
Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TEHNISKO DATU LAPA 
PENOSIL Sealant Remover 990 
Version 1 

1 / 2 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 

PENOSIL Sealant Remover 990 
Augstas veiktspējas tīrīšanas līdzeklis, kas paredzēts rūpīgai silikona, tauku, eļļas, vaska, 
netīrumu, darvas, MS polimēru un līmes atlikumu noņemšanai no dažādām virsmām. 

Priekšrocības 

• Ātra un rūpīga noņemšana 

• Piemērots keramikas, neporainu metālu un polimēru virsmām 

• Izsmidzināms 

• Tūlītēja iedarbība 

Pielietojums 

• Silikona, tauku un citu netīrumu noņemšana no virsmām. 

• Instrumentu un aprīkojuma tīrīšana pēc lietošanas. 

• Virsmu priekšapstrāde, lai nodrošinātu labāku turpmāko pārklājumu vai apstrādes līdzekļu 

saķeri. 

 

Lietošana 

Lietošanas nosacījumi 
Gaisa un balona temperatūra lietošanas laikā: +5°C to +30 °C. 

Virsmu sagatavošana 

Pārliecinieties, ka virsma ir sausa un uz tās nav lielu nogulšņu. Mehāniski noņemiet 
sacietējušās vielas, izmantojot asu instrumentu. 

Lietošana 

Uzklājiet līdzekli ar izsmidzinātāju. Ļaujiet produktam iedarboties 30 sekundes. Hermētiķu un 
līmju gadījumā, kamēr tīrītājs reaģē ar produktu, nokasiet plānu silikona vai līmes kārtiņu, 
izmantojot nelielu instrumentu, kas nebojā virsmu (hermētiķa skrāpi). Noslaukiet un ļaujiet 
iztvaikot. Ja nepieciešams, atkārtojiet procesu. 

Tīrīšana 

Noslaukiet lieko līdzekli ar tīru drānu vai salveti un ļaujiet iztvaikot. Ja nepieciešams, 
noskalojiet vietu ar ūdeni. 

 
Krāsa 

Bezkrāsains. 

 

Iepakojums 

270 ml aerosola balons, saturs 200 ml, 12 gab. kastē. 

Uzglabāšanas nosacījumi un laiks  

Garantētais glabāšanas laiks ir 24 mēneši no izgatavošanas datuma, ja uzglabā neatvērtā 

iepakojumā sausā vietā, aizsargātu no tiešiem saules stariem un karstuma avotiem,  

temperatūrā no +5°C līdz +30°C.  

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com


Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TEHNISKO DATU LAPA 
PENOSIL Sealant Remover 990 
Version 1 

2 / 2 

 

 

 
Ierobežojumi 

• Vispirms pārbaudiet uz nelielas platības, lai pārliecinātos par saderību ar virsmām! 

• Var izšķīdināt krāsu un citus virsmu pārklājumus. Uzmanību strādājot ar krāsotām 

virsmām. Produkts var atstāt plankumus krāsotās vietas. 

• Lūdzam ievērot derīguma termiņu! 

 

 

 

Drošības noteikumi 
Tvertne atrodas zem spiediena. Lietot tikai labi vēdināmās vietās. Putu uzklāšanas laikā 
nesmēķēt! Ja nepieciešams, izmantot aizsargaprīkojumu. Sargāt no bērniem. Plašāku 
informāciju skatīt etiķetē un drošības datu lapā (SDS). 

 
Piezīme: Norādījumi šajā dokumentā ir balstīti uz ražotāja veiktajiem testiem un sniegti godprātīgi. Materiālu un 
pamatņu atšķirību, kā arī dažādo pielietojuma iespēju dēļ, kas ir ārpus mūsu kontroles un ietekmes, ražotājs nav 
atbildīgs par sasniegtajiem rezultātiem. Jebkurā gadījumā produkta piemērotību ieteicams pārbaudīt pirms 
izmantošanas lietošanas vietā. Ražotājs patur tiesības modificēt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Šī TDS aizstāj visas iepriekšējās tā paša produkta tehnisko datu lapas. 

 
 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

